Aegialeus,

- Aegialeus, Iouis filius ex Niobe Phoronei filia.
 Aegialeus, Inachi filius ex Melia Oceanitide, à quo Aegialea dicta, quæ postea Peloponnesus.
 Aegialeus, Apis frater, primi Iouis filius.
 Aegialeus, Medici frater, qui & Absyrtus. Iust.
 Aegialia, insula adiacens Aetoliæ regioni. Pl. Vul. Cecerigo.
 Aegialos, olim dicta Achaia. Plin.
 Aegialium, opp. Septentrionale ad Pontum.
 Aegida, opp. Istriæ Plinio. lib. 3. cap. 19. Cabo de Istria.
 Aegidium, opp. Macedoniae, alijs Aeginium.
 Aegilodes, linus est Laconia. Plin. lib. 4.
 Aegimius, nomen viri, qui annis. CC. Vixit. Plin.
 Aegimori, duo scopuli contra Carthaginis sinum. Plin.
 Aegimurus, insula ultra Corsicam nunc Capraria.
 Aegina, Aesopi Bæotia regis filia aqua vrbs Peloponneso adiacens contra Atticam Aegina dicta. Vulgo Legina.
 Aegina, insula Piræo portui propinqua, à qua Aeginitia.
 Aeginiticus. a. um. ab Aegina, vt Aeginiticum æs.
 Aegina, alias Aenopia, & Oenopia dicta. Ouid.
 Aegina, Aesopi fluminis filia, quam Iupiter amavit.
 Aegina, insula eadem ab Aegina Eaci matre dicta.
 Aeginetæ siue Aeginenses, populi incolæ Aeginae insulae patriæ Pauli medici.
 Aeginium, opp. Macedoniae in ea regione quæ Pieria.
 Aeginium, Illyriorum opp. Steph.
 Aeginus, fluuius Thraciæ prope Gonon urbem.
 Aegion, oppidum est Achaia.
 Aegiochus, dictus est Iuppiter quod corio capellæ. Amaltheæ pro scuto vsus sit.
 Aegipanes, populi sunt nudi, leues caprinos pedes habentes.
 Aegira, vrbs inter Aetolos & Peloponnesiacos.
 Aegiraesia, vrbs fuit Aetoliæ Asiae. Herod. lib. 1.
 Aegis, scutum fuit Iouis. Interp. capra.
 Aegisthus, filius Thyestis ex Pelopeia filia.
 Aegisthus, alius Beli Prisci filius.
 Aegium, opp. Peloponnesi, vbi Iouẽ à capra nutritum ferunt
 Aegitharsum promontorium Siciliae ad Occidentem. Vulgo Cabo de S. Theodoro.
 Aegle, Hesperii Italiae regis filia quæ sorores habuit Arethusa & Hesperethusa, quæ Hesperides dictæ.
 Aegle, nympa Solis & Neære filia.
 Aeglete, insula prope Cretam vnde Apollo Aegletus.
 Aegocors, tribus quædam antiqua, nimirum apud Athenienses. Steph.
 Aegoceros. i. capricornus, animal marinum quod Iupiter inter astra collocavit. Luca.
 Aegon, nomen pastoris apud Verg. quod caprile inter.
 Aegon, promontorium Lemni insulae dictum.
 Aegonenis, porta Romæ quæ quondam Quirinalis.
 Aegonis, promontorium Africae. Ptol.
 Aegonus, mons est Romæ qui postea Quirinalis dictus est.
 Aegophagos, cognomen Iunonis apud Lacedæmonios.
 Aegos, Chersonnesi Traciæ fluuius. Strab.
 Aegostis, vrbs Locridis.